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EF-1 

ACTIVO 

ACTIVO CORRIENTE 
2010 1I 2009 

PASIVO Y PATRIMONIO 

PASIVO CORRIENTE Nota I 2010 1I 2009 

Efectivo y Equivalente de Efectivo 

Inversiones Disponibles 

Cuentas por Cobrar (Neto) 

Otras Cuentas por Cobrar (Neto) 

Existencias (Neto) 

Gastos Pagados por Anticipado 

TOTAL ACTIVO CORRIENTE 

ÁCTIVO 'NO CORRIENTE 

Cue~tas P¡¡lr Cobrar a Largo Plazo 

Ot~as Clas. por Cobrar a Largo Plazo 

Inversiones (Neto) 

Nota 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Edificios , Estructuras y Act. no Prod. (Neto) 12 

Vehículos, Maquinarias y Olros (Neto) 

Otras Cuenlas del Activo (Neto) 

TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE 

TOTAL ACTIVO 

13 

14 

2,646,491.01 1,017 ,119,37 

000 0.00 

25,880,316.32 34,969,899.53 

3,515,256.64 92,524.86 

509,887.16 290,1 62.20 

477,735.42 7,627,721.99 I 

33,029,686.5511 43,991,427.95 1 

• 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

209,078.40 209,078.40 

218, 144,744.77 185,264,705.20 

6,629,921.19 6,741,865,73 

8,754,488.35 9,243,041,64 

233,738,232.71 11 201 ,458 ,690.97 1 

266,767,919.261 1 245,456,118,92 1 

Obligaciones Tesoro Público 

S.obregiros Bancarios 

Cuentas por Pagar 

Operaciones de Crédito 

Parte Cte. Deudas a Largo Plazo 

Otras Cuentas del Pasivo 

TOTAL PASIVO CORRIENTE 

PASIVO INO CORRIENTE 

15 

16 

H 

18 

19 

20 

Deudas a Largo Plazo 21 

Beneficios Sociales y Oblig . Prevo .22 

Ingresos Diferidos 23 

Otras Cuenta!; del Pasivo 24 

Provisiones 25 

TOTAL PASIVO NO CORRIENTE 

TOTAL PASIVO 

PAT'RIMONIO 

Hacienda Nacional 

Hacienda Nacional AdLcional 

Reservas 

Resultados Acumulados 

TOTAL PATRIMONIO 

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO 

26 

27 

28 

29 

Cuentas"UIQ@¡j¡¡!I ~ ~I, ~, MUNICIPALIDAD DE MIRAFLO ES 140,551.298.16 11 . 152,'68,748 ,86 1 

, O 
J' ~ ~l=MUN 

Cuentas de Orden 

t:.:. tiUi ..... ~ .. ...... .....,,_._ • • •• "'. __ 

.c~aUNlllMOOS 
JefM..t"~I'JIIO fUílctolll1 da C.nuDIIICI.4 

. Las Notas forman parte integrante de los Estados Finanderos 

DIRECTOR GENERAL.: 
......... ADMlb/1S:r.RAClON ........... _ ...... ·· 

Gloria f . P.,I.I León 
QMenle M M/IlI"'W~ , FinBnta5 

667,080.47 145,736.95 

0.00 0.00 

19,623,381 .68 8,821,280.97 

7,835.100.00 0.00 

000 357,312.00 

28,811 .773.42 16,327,558.37 

56,937,335.57 25,651,888 .. 29 

75 ,4165.00 75,465.00 

17,678,854.44 17,093,588.66 

378,215.27 378,215.27 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

18,132,534.71 17,547,268,93 

75,069,870.2811 43,199,157.22l 

271 ,028,204.88 271 ,028,204.88 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

( 79,330,1 55,90) ( 68,771,243.1 8) 

191 ,698,048.98 202,256,961 .70 

1 266,767,919.26 11 245,456,118.92 1 

r'\'».( . ~~2;::;, 11 152,168,748.86 1 
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ESTADO DE GESTION EF-2 
Por los años terminados el 31de diciembre de 2010 y 2009 

( EN NUEVOS SOLES ) 

OEPARTAMENTO : 15 LIMA 

PROVINCIA : 01 LIMA 

ENTIDAD : n MUNICIPALIDAD DIST RITAL DE MIRAFlORES (301271] 

INGRESOS 

Ingresos Tributarios Netos 

Ingresos No Tributarios 

Traspasos y Remesas Recibidas 

Donacio~es y Transferencias Recibidas 

TOTAL INGRESOS 

COSTOS Y GASTOS 

Costo de Ventas 

Gastos en Bienes y Servid os 

Gastos de Personal 

Gastos por Pens.Prest. y Asistencia Social 

Donaciones y Transferencias Otorgadas 

Traspasos y Remesas Otorgadas 

Estimaciones y Provisiones del Ejercicio 

TOTAL ·COSTOS y GASTOS 

RESULTADO DE OPERACION 

OTROS INGRESOS y GASTOS 

Ingresos Financieros 

Gastos Financreros 

Otros Ing(esos 

Olros Gastos 

TOl AL OTROS INGRESOS Y GASTOS 

RESULTADO DEL EJERCICIO SUPERAVIT (OEFICIT) 

~~ MUNICIPALIDAD DE MIRAFLORES 

~._--~.~-------
ISABEl ÑAHUI BERRIOS 

------jI" de E:qulOo F\tl'lolonl' di OOl'utljUdld 

CONTADOR GENERAL 
MAT.W 

Nota 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

- Las Notas forman parte integrante de los Estados Financieros 

L-________ 2o_1_0 ________ ~I IL _________ 20_0_9 _______ ~ 

61,853,719.64 61 ,767,488.15 

47.285,839.67 53,412,598.47 

13,388,236.03 9 ,651 ,581.35 ~ 

~ ,209,392.03 6,831 ,738.26 

~ _________ 1_2_3_,7_3_7_.1_8_7._3~71 1~ _________ 1_3_1_,6_6_3,_4_06_. 2_3~1 

0.00 0.00 

( 90,658,289 .60) ( 73,926,820.17) 

( 31 ,488,599.47) ( 28,790 ,056.64') 

( 167,690.54) ( 304,066.52) 

( 1,097,189.91) ( 665.841 .06) 

0.00 ( 3,303,442.13) 

( 16,659 ,716 .66) i ( 27,534,271 .37) 

140,071 ,486.18) 11 134,524,497.89) 1 
~==============:::::::::: 

16,334,298.81} 1I 2,861 ,091 .66) I L-__________________ ~ 

155,081..23 528,913 .12 

( 349,977.18) ( 535,086.88) 

18,810,328.40 9,057.307.99 

( 12,840 ,046 .36) ( 2,762,61 6.59) 

5,775,386.09 11 6,288,517.64 1 

~============~ 

... ,~~~~,LAENJJOAO. 
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